



Kazakhmys Energy (Казакхмыс Энерджи)
24.12.2021 11:04:03

Приложение 3
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий
Форма 4

Объявление о закупке путём запроса ценовых предложений 2022-7970 ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
24.12.2021 11:04:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
TOO Kazakhmys Energy (Казакхмыс Энерджи)	Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.
** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупки										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ПОДШИПНИК 124 ПОДШИПНИК 124	Штука	4.00000	7 999.10	31 996.40	Период закупки 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Товар на момент его поставки Покупателю должен быть новым, то есть: не бывший в эксплуатации, не имеющий в составе восстановленных и/или бывших в эксплуатации деталей или узлов, в заводской упаковке, с заводской консервацией, при наличии технической документации и находившийся на хранении не более половины срока хранения, предусмотренного законодательством и/или документами завода изготовителя для данного вида товара.	DDP PK, Карагандинская область,г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	ПОДШИПНИК 208 ПОДШИПНИК 208	Штука	4.00000	1 238.39	4 953.56	Период закупки 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Товар на момент его поставки Покупателю должен быть новым, то есть: не бывший в эксплуатации, не имеющий в составе восстановленных и/или бывших в эксплуатации деталей или узлов, в заводской упаковке, с заводской консервацией, при наличии технической документации и находившийся на хранении не более половины срока хранения, предусмотренного законодательством и/или документами завода изготовителя для данного вида товара.	DDP PK, Карагандинская область,г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	ПОДШИПНИК 304 ПОДШИПНИК 304	Штука	2.00000	566.96	1 133.92	Период закупки 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Товар на момент его поставки Покупателю должен быть новым, то есть: не бывший в эксплуатации, не имеющий в составе восстановленных и/или бывших в эксплуатации деталей или узлов, в заводской упаковке, с заводской консервацией, при наличии технической документации и находившийся на хранении не более половины срока хранения, предусмотренного законодательством и/или документами завода изготовителя для данного вида товара.	DDP PK, Карагандинская область,г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

28	ПОДШИПНИК 2309/ N309 (ГОСТ /ISO) ПОДШИПНИК 2309/ N309 (ГОСТ /ISO)	Штука	1.00000	4 946.42	4 946.42	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Товар на момент его поставки Покупателю должен быть новым, то есть: не бывший в эксплуатации, не имеющий в составе восстановленных и/или бывших в эксплуатации деталей или узлов, в заводской упаковке, с заводской консервацией, при наличии технической документации и находившийся на хранении не более половины срока хранения, предусмотренного законодательством и/или документами завода изготовителя для данного вида товара.	DDP PK, Карагандинская область,г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	ПОДШИПНИК 2324/ N324 (ГОСТ /ISO) ПОДШИПНИК 2324/ N324 (ГОСТ /ISO)	Штука	30.00000	53 074.10	1 592 223.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Товар на момент его поставки Покупателю должен быть новым, то есть: не бывший в эксплуатации, не имеющий в составе восстановленных и/или бывших в эксплуатации деталей или узлов, в заводской упаковке, с заводской консервацией, при наличии технической документации и находившийся на хранении не более половины срока хранения, предусмотренного законодательством и/или документами завода изготовителя для данного вида товара.	DDP PK, Карагандинская область,г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	ПОДШИПНИК 3608 ГОСТ 520-2002 ПОДШИПНИК 3608 ГОСТ 520-2002	Штука	2.00000	7 850.89	15 701.78	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Товар на момент его поставки Покупателю должен быть новым, то есть: не бывший в эксплуатации, не имеющий в составе восстановленных и/или бывших в эксплуатации деталей или узлов, в заводской упаковке, с заводской консервацией, при наличии технической документации и находившийся на хранении не более половины срока хранения, предусмотренного законодательством и/или документами завода изготовителя для данного вида товара.	DDP PK, Карагандинская область,г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	ПОДШИПНИК 3620 (22320MW33) ПОДШИПНИК 3620 (22320MW33)	Штука	4.00000	50 160.71	200 642.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Товар на момент его поставки Покупателю должен быть новым, то есть: не бывший в эксплуатации, не имеющий в составе восстановленных и/или бывших в эксплуатации деталей или узлов, в заводской упаковке, с заводской консервацией, при наличии технической документации и находившийся на хранении не более половины срока хранения, предусмотренного законодательством и/или документами завода изготовителя для данного вида товара.	DDP PK, Карагандинская область,г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	ПОДШИПНИК 3624 СФЕРИЧЕСКИЙ ГОСТ 520-2002 ПОДШИПНИК 3624 СФЕРИЧЕСКИЙ ГОСТ 520-2002	Штука	2.00000	71 969.64	143 939.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Товар на момент его поставки Покупателю должен быть новым, то есть: не бывший в эксплуатации, не имеющий в составе восстановленных и/или бывших в эксплуатации деталей или узлов, в заводской упаковке, с заводской консервацией, при наличии технической документации и находившийся на хранении не более половины срока хранения, предусмотренного законодательством и/или документами завода изготовителя для данного вида товара.	DDP PK, Карагандинская область,г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	ПОДШИПНИК 7309/30309 (ГОСТ /ISO) ПОДШИПНИК 7309/30309 (ГОСТ /ISO)	Штука	2.00000	3 236.60	6 473.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Товар на момент его поставки Покупателю должен быть новым, то есть: не бывший в эксплуатации, не имеющий в составе восстановленных и/или бывших в эксплуатации деталей или узлов, в заводской упаковке, с заводской консервацией, при наличии технической документации и находившийся на хранении не более половины срока хранения, предусмотренного законодательством и/или документами завода изготовителя для данного вида товара.	DDP PK, Карагандинская область,г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

52	ПОДШИПНИК 22216MBW33 ПОДШИПНИК 22216MBW33	Штука	4.00000	12 727.67	50 910.68	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Товар на момент его поставки Покупателю должен быть новым, то есть: не бывший в эксплуатации, не имеющий в составе восстановленных и/или бывших в эксплуатации деталей или узлов, в заводской упаковке, с заводской консервацией, при наличии технической документации и находившийся на хранении не более половины срока хранения, предусмотренного законодательством и/или документами завода изготовителя для данного вида товара.	DDP PK, Карагандинская область,г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
53	ПОДШИПНИК 22324АСМВW33 ПОДШИПНИК 22324АСМВW33	Штука	2.00000	71 969.64	143 939.28	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Товар на момент его поставки Покупателю должен быть новым, то есть: не бывший в эксплуатации, не имеющий в составе восстановленных и/или бывших в эксплуатации деталей или узлов, в заводской упаковке, с заводской консервацией, при наличии технической документации и находившийся на хранении не более половины срока хранения, предусмотренного законодательством и/или документами завода изготовителя для данного вида товара.	DDP PK, Карагандинская область,г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	ПОДШИПНИК 42312 ПОДШИПНИК 42312	Штука	16.00000	7 999.11	127 985.76	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Товар на момент его поставки Покупателю должен быть новым, то есть: не бывший в эксплуатации, не имеющий в составе восстановленных и/или бывших в эксплуатации деталей или узлов, в заводской упаковке, с заводской консервацией, при наличии технической документации и находившийся на хранении не более половины срока хранения, предусмотренного законодательством и/или документами завода изготовителя для данного вида товара.	DDP PK, Карагандинская область,г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	ПОДШИПНИК 42221 ПОДШИПНИК 42221	Штука	12.00000	21 372.32	256 467.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Товар на момент его поставки Покупателю должен быть новым, то есть: не бывший в эксплуатации, не имеющий в составе восстановленных и/или бывших в эксплуатации деталей или узлов, в заводской упаковке, с заводской консервацией, при наличии технической документации и находившийся на хранении не более половины срока хранения, предусмотренного законодательством и/или документами завода изготовителя для данного вида товара.	DDP PK, Карагандинская область,г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	ПОДШИПНИК 46124 ПОДШИПНИК 46124	Штука	1.00000	17 813.39	17 813.39	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Товар на момент его поставки Покупателю должен быть новым, то есть: не бывший в эксплуатации, не имеющий в составе восстановленных и/или бывших в эксплуатации деталей или узлов, в заводской упаковке, с заводской консервацией, при наличии технической документации и находившийся на хранении не более половины срока хранения, предусмотренного законодательством и/или документами завода изготовителя для данного вида товара.	DDP PK, Карагандинская область,г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	ПОДШИПНИК 60309/6309Z (ГОСТ /ISO) ПОДШИПНИК 60309/6309Z (ГОСТ /ISO)	Штука	2.00000	2 800.00	5 600.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Товар на момент его поставки Покупателю должен быть новым, то есть: не бывший в эксплуатации, не имеющий в составе восстановленных и/или бывших в эксплуатации деталей или узлов, в заводской упаковке, с заводской консервацией, при наличии технической документации и находившийся на хранении не более половины срока хранения, предусмотренного законодательством и/или документами завода изготовителя для данного вида товара.	DDP PK, Карагандинская область,г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

70	ПОДШИПНИК 6-180314 АС17 ПОДШИПНИК 6-180314 АС17	Штука	10.00000	8 366.07	83 660.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Товар на момент его поставки Покупателю должен быть новым, то есть: не бывший в эксплуатации, не имеющий в составе восстановленных и/или бывших в эксплуатации деталей или узлов, в заводской упаковке, с заводской консервацией, при наличии технической документации и находившийся на хранении не более половины срока хранения, предусмотренного законодательством и/или документами завода изготовителя для данного вида товара.	DDP PK, Карагандинская область,г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
71	ПОДШИПНИК 1000924 ПОДШИПНИК 1000924	Штука	12.00000	11 637.50	139 650.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Товар на момент его поставки Покупателю должен быть новым, то есть: не бывший в эксплуатации, не имеющий в составе восстановленных и/или бывших в эксплуатации деталей или узлов, в заводской упаковке, с заводской консервацией, при наличии технической документации и находившийся на хранении не более половины срока хранения, предусмотренного законодательством и/или документами завода изготовителя для данного вида товара.	DDP PK, Карагандинская область,г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
72	ПОДШИПНИК 22312 ПОДШИПНИК 22312	Штука	2.00000	15 266.07	30 532.14	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Товар на момент его поставки Покупателю должен быть новым, то есть: не бывший в эксплуатации, не имеющий в составе восстановленных и/или бывших в эксплуатации деталей или узлов, в заводской упаковке, с заводской консервацией, при наличии технической документации и находившийся на хранении не более половины срока хранения, предусмотренного законодательством и/или документами завода изготовителя для данного вида товара.	DDP PK, Карагандинская область,г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
73	ПОДШИПНИК 7416 СВМ ПОДШИПНИК 7416 СВМ	Штука	2.00000	62 521.42	125 042.84	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Товар на момент его поставки Покупателю должен быть новым, то есть: не бывший в эксплуатации, не имеющий в составе восстановленных и/или бывших в эксплуатации деталей или узлов, в заводской упаковке, с заводской консервацией, при наличии технической документации и находившийся на хранении не более половины срока хранения, предусмотренного законодательством и/или документами завода изготовителя для данного вида товара.	DDP PK, Карагандинская область,г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			450.00000		7 237 511.02					
				с НДС	8 106 012.34					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
05.01.2022 12:00:00	05.01.2022 12:00:00

Контакты		
Контактное лицо	E-mail для обращений	Номер контактного телефона
Иманбеков Карим	Karim.Imanbekov@kazakhmys.kz	926061

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качества
1.1. Договор поставки 16.11.2021-rar (/ru/Tender/dlContract/7970?validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakIvaHhMVUZBS1hYSWxNcQ==)	Объявление-XLSX (/ru/Te validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakIvaHhMVUZBS1hYSWxNcQ==)

Дополнительные файлы	
форма №5-docx (/ru/Tender/dlFile/7970?fid=1&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakIvaHhMVUZBS1hYSWxNcQ==)	(/ru/Te fid=2&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakIvaHhMVUZBS1hYSWxNcQ==)

Документация по лотам						
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл
1	ПОДШИПНИК 124	Штука	4.00000	7 999.10	31 996.40	(/ru/tender/dlot/7970?no=1&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakIvaHhMVUZBS1hYSWxNcQ==)

2	ПОДШИПНИК 208	Штука	4.00000	1 238.39	4 953.56	(ru/tender/dlot/7970? no=2&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakIvaHhMVUZBS1hY
3	ПОДШИПНИК 304	Штука	2.00000	566.96	1 133.92	(ru/tender/dlot/7970? no=3&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakIvaHhMVUZBS1hY
4	ПОДШИПНИК 305	Штука	10.00000	802.68	8 026.80	(ru/tender/dlot/7970? no=4&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakIvaHhMVUZBS1hY
5	ПОДШИПНИК 306	Штука	8.00000	985.71	7 885.68	(ru/tender/dlot/7970? no=5&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakIvaHhMVUZBS1hY
6	ПОДШИПНИК 307	Штука	24.00000	1 448.21	34 757.04	(ru/tender/dlot/7970? no=6&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakIvaHhMVUZBS1hY
7	ПОДШИПНИК 308	Штука	10.00000	2 075.89	20 758.90	(ru/tender/dlot/7970? no=7&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakIvaHhMVUZBS1hY
8	ПОДШИПНИК 309	Штука	14.00000	2 582.14	36 149.96	(ru/tender/dlot/7970? no=8&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakIvaHhMVUZBS1hY
9	ПОДШИПНИК 310	Штука	8.00000	2 765.17	22 121.36	(ru/tender/dlot/7970? no=9&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakIvaHhMVUZBS1hY
10	ПОДШИПНИК 311	Штука	11.00000	3 489.28	38 382.08	(ru/tender/dlot/7970? no=10&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakIvaHhMVUZBS1hY
11	ПОДШИПНИК 312	Штука	12.00000	4 291.96	51 503.52	(ru/tender/dlot/7970? no=11&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakIvaHhMVUZBS1hY
12	ПОДШИПНИК 313	Штука	4.00000	5 888.39	23 553.56	(ru/tender/dlot/7970? no=12&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakIvaHhMVUZBS1hY
13	ПОДШИПНИК 314	Штука	12.00000	7 126.78	85 521.36	(ru/tender/dlot/7970? no=13&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakIvaHhMVUZBS1hY
14	ПОДШИПНИК 315	Штука	3.00000	8 723.21	26 169.63	(ru/tender/dlot/7970? no=14&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakIvaHhMVUZBS1hY
15	ПОДШИПНИК 316	Штука	2.00000	10 032.14	20 064.28	(ru/tender/dlot/7970? no=15&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakIvaHhMVUZBS1hY
16	ПОДШИПНИК 317	Штука	17.00000	11 270.53	191 599.01	(ru/tender/dlot/7970? no=16&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakIvaHhMVUZBS1hY
17	ПОДШИПНИК 320	Штука	15.00000	19 627.68	294 415.20	(ru/tender/dlot/7970? no=17&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakIvaHhMVUZBS1hY
18	ПОДШИПНИК 322	Штука	17.00000	30 532.14	519 046.38	(ru/tender/dlot/7970? no=18&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakIvaHhMVUZBS1hY
19	ПОДШИПНИК 324	Штука	30.00000	45 075.00	1 352 250.00	(ru/tender/dlot/7970? no=19&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakIvaHhMVUZBS1hY
20	ПОДШИПНИК 326	Штука	3.00000	53 074.11	159 222.33	(ru/tender/dlot/7970? no=20&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakIvaHhMVUZBS1hY
21	ПОДШИПНИК 405	Штука	4.00000	2 041.07	8 164.28	(ru/tender/dlot/7970? no=21&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakIvaHhMVUZBS1hY
22	ПОДШИПНИК 409	Штука	6.00000	4 579.46	27 476.76	(ru/tender/dlot/7970? no=22&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakIvaHhMVUZBS1hY
23	ПОДШИПНИК 410	Штука	1.00000	5 452.67	5 452.67	(ru/tender/dlot/7970? no=23&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakIvaHhMVUZBS1hY
24	ПОДШИПНИК 1610	Штука	2.00000	6 839.28	13 678.56	(ru/tender/dlot/7970? no=24&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakIvaHhMVUZBS1hY
25	ПОДШИПНИК 1616	Штука	2.00000	20 718.75	41 437.50	(ru/tender/dlot/7970? no=25&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakIvaHhMVUZBS1hY
26	ПОДШИПНИК 2226/ N226 (ГОСТ /ISO)	Штука	1.00000	27 627.67	27 627.67	(ru/tender/dlot/7970? no=26&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakIvaHhMVUZBS1hY
27	ПОДШИПНИК 2307	Штука	8.00000	3 350.00	26 800.00	(ru/tender/dlot/7970? no=27&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakIvaHhMVUZBS1hY
28	ПОДШИПНИК 2309/ N309 (ГОСТ /ISO)	Штука	1.00000	4 946.42	4 946.42	(ru/tender/dlot/7970? no=28&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakIvaHhMVUZBS1hY
29	ПОДШИПНИК 2324/ N324 (ГОСТ /ISO)	Штука	30.00000	53 074.10	1 592 223.00	(ru/tender/dlot/7970? no=29&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakIvaHhMVUZBS1hY
30	ПОДШИПНИК 3608 ГОСТ 520-2002	Штука	2.00000	7 850.89	15 701.78	(ru/tender/dlot/7970? no=30&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakIvaHhMVUZBS1hY
31	ПОДШИПНИК 3620 (22320MW33)	Штука	4.00000	50 160.71	200 642.84	(ru/tender/dlot/7970? no=31&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakIvaHhMVUZBS1hY

32	ПОДШИПНИК 3624 СФЕРИЧЕСКИЙ ГОСТ 520-2002	Штука	2.00000	71 969.64	143 939.28	(ru/tender/dllot/7970?no=32&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakivaHhMVUZBS1h)
33	ПОДШИПНИК 7309/30309 (ГОСТ /ISO)	Штука	2.00000	3 236.60	6 473.20	(ru/tender/dllot/7970?no=33&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakivaHhMVUZBS1h)
34	ПОДШИПНИК 7318/30318 (ГОСТ /ISO)	Штука	2.00000	14 175.89	28 351.78	(ru/tender/dllot/7970?no=34&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakivaHhMVUZBS1h)
35	ПОДШИПНИК 7524	Штука	2.00000	27 627.67	55 255.34	(ru/tender/dllot/7970?no=35&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakivaHhMVUZBS1h)
36	ПОДШИПНИК 7528/32228 (ГОСТ /ISO)	Штука	2.00000	41 436.60	82 873.20	(ru/tender/dllot/7970?no=36&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakivaHhMVUZBS1h)
37	ПОДШИПНИК 7530	Штука	2.00000	50 160.71	100 321.42	(ru/tender/dllot/7970?no=37&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakivaHhMVUZBS1h)
38	ПОДШИПНИК 7536/32236 (ГОСТ /ISO)	Штука	2.00000	90 873.21	181 746.42	(ru/tender/dllot/7970?no=38&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakivaHhMVUZBS1h)
39	ПОДШИПНИК 7612/32312 (ГОСТ /ISO)	Штука	2.00000	7 126.78	14 253.56	(ru/tender/dllot/7970?no=39&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakivaHhMVUZBS1h)
40	ПОДШИПНИК 7616/32316 (ГОСТ /ISO)	Штука	2.00000	16 723.21	33 446.42	(ru/tender/dllot/7970?no=40&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakivaHhMVUZBS1h)
41	ПОДШИПНИК 7618/32318 (ГОСТ /ISO)	Штука	2.00000	23 266.07	46 532.14	(ru/tender/dllot/7970?no=41&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakivaHhMVUZBS1h)
42	ПОДШИПНИК 7620/32320 (ГОСТ /ISO)	Штука	2.00000	37 808.03	75 616.06	(ru/tender/dllot/7970?no=42&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakivaHhMVUZBS1h)
43	ПОДШИПНИК 7212А	Штука	1.00000	11 046.43	11 046.43	(ru/tender/dllot/7970?no=43&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakivaHhMVUZBS1h)
44	ПОДШИПНИК 6315	Штука	2.00000	8 723.21	17 446.42	(ru/tender/dllot/7970?no=44&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakivaHhMVUZBS1h)
45	ПОДШИПНИК 8111	Штука	2.00000	1 457.14	2 914.28	(ru/tender/dllot/7970?no=45&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakivaHhMVUZBS1h)
46	ПОДШИПНИК 8115	Штука	2.00000	2 477.67	4 955.34	(ru/tender/dllot/7970?no=46&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakivaHhMVUZBS1h)
47	ПОДШИПНИК 8116	Штука	2.00000	2 616.96	5 233.92	(ru/tender/dllot/7970?no=47&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakivaHhMVUZBS1h)
48	ПОДШИПНИК 8212	Штука	2.00000	2 983.03	5 966.06	(ru/tender/dllot/7970?no=48&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakivaHhMVUZBS1h)
49	ПОДШИПНИК 8213	Штука	2.00000	3 419.64	6 839.28	(ru/tender/dllot/7970?no=49&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakivaHhMVUZBS1h)
50	ПОДШИПНИК 8216	Штука	4.00000	4 728.57	18 914.28	(ru/tender/dllot/7970?no=50&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakivaHhMVUZBS1h)
51	ПОДШИПНИК 8218	Штука	2.00000	7 197.32	14 394.64	(ru/tender/dllot/7970?no=51&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakivaHhMVUZBS1h)
52	ПОДШИПНИК 22216МВW33	Штука	4.00000	12 727.67	50 910.68	(ru/tender/dllot/7970?no=52&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakivaHhMVUZBS1h)
53	ПОДШИПНИК 22324АСМВW33	Штука	2.00000	71 969.64	143 939.28	(ru/tender/dllot/7970?no=53&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakivaHhMVUZBS1h)
54	ПОДШИПНИК 42312	Штука	16.00000	7 999.11	127 985.76	(ru/tender/dllot/7970?no=54&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakivaHhMVUZBS1h)
55	ПОДШИПНИК 42221	Штука	12.00000	21 372.32	256 467.84	(ru/tender/dllot/7970?no=55&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakivaHhMVUZBS1h)
56	ПОДШИПНИК 46124	Штука	1.00000	17 813.39	17 813.39	(ru/tender/dllot/7970?no=56&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakivaHhMVUZBS1h)
57	ПОДШИПНИК 60309/6309Z (ГОСТ /ISO)	Штука	2.00000	2 800.00	5 600.00	(ru/tender/dllot/7970?no=57&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakivaHhMVUZBS1h)
58	ПОДШИПНИК 60312/6312Z (ГОСТ /ISO)	Штука	4.00000	4 544.64	18 178.56	(ru/tender/dllot/7970?no=58&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakivaHhMVUZBS1h)
59	ПОДШИПНИК 97506	Штука	2.00000	5 452.67	10 905.34	(ru/tender/dllot/7970?no=59&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakivaHhMVUZBS1h)
60	ПОДШИПНИК 97518	Штука	2.00000	27 627.67	55 255.34	(ru/tender/dllot/7970?no=60&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvRMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gvRHNwajVwODArMmFDakivaHhMVUZBS1h)

61	ПОДШИПНИК 97814	Штука	2.00000	21 808.92	43 617.84	(ru/tender/dllot/7970?no=61&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gyRHNwajVwODArMmFDakIvaHhMVUZBS1h)
62	ПОДШИПНИК 97521	Штука	4.00000	45 799.10	183 196.40	(ru/tender/dllot/7970?no=62&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gyRHNwajVwODArMmFDakIvaHhMVUZBS1h)
63	ПОДШИПНИК 180205	Штука	4.00000	601.78	2 407.12	(ru/tender/dllot/7970?no=63&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gyRHNwajVwODArMmFDakIvaHhMVUZBS1h)
64	ПОДШИПНИК 180306 ГОСТ 520-2002	Штука	26.00000	985.71	25 628.46	(ru/tender/dllot/7970?no=64&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gyRHNwajVwODArMmFDakIvaHhMVUZBS1h)
65	ПОДШИПНИК 180307	Штука	5.00000	1 605.35	8 026.75	(ru/tender/dllot/7970?no=65&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gyRHNwajVwODArMmFDakIvaHhMVUZBS1h)
66	ПОДШИПНИК 180310	Штука	10.00000	3 053.57	30 535.70	(ru/tender/dllot/7970?no=66&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gyRHNwajVwODArMmFDakIvaHhMVUZBS1h)
67	ПОДШИПНИК 180312 ГОСТ 520-2002	Штука	2.00000	4 728.57	9 457.14	(ru/tender/dllot/7970?no=67&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gyRHNwajVwODArMmFDakIvaHhMVUZBS1h)
68	ПОДШИПНИК 180317 ГОСТ 520-2002	Штука	4.00000	12 727.68	50 910.72	(ru/tender/dllot/7970?no=68&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gyRHNwajVwODArMmFDakIvaHhMVUZBS1h)
69	ПОДШИПНИК 6-180313 C17	Штука	10.00000	6 760.71	67 607.10	(ru/tender/dllot/7970?no=69&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gyRHNwajVwODArMmFDakIvaHhMVUZBS1h)
70	ПОДШИПНИК 6-180314 AC17	Штука	10.00000	8 366.07	83 660.70	(ru/tender/dllot/7970?no=70&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gyRHNwajVwODArMmFDakIvaHhMVUZBS1h)
71	ПОДШИПНИК 1000924	Штука	12.00000	11 637.50	139 650.00	(ru/tender/dllot/7970?no=71&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gyRHNwajVwODArMmFDakIvaHhMVUZBS1h)
72	ПОДШИПНИК 22312	Штука	2.00000	15 266.07	30 532.14	(ru/tender/dllot/7970?no=72&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gyRHNwajVwODArMmFDakIvaHhMVUZBS1h)
73	ПОДШИПНИК 7416 СВМ	Штука	2.00000	62 521.42	125 042.84	(ru/tender/dllot/7970?no=73&validator=ZUp3OFVvMFMwelZDSyt4UHvrMTVWSExNT0ZUMWpleXYvR3gyRHNwajVwODArMmFDakIvaHhMVUZBS1h)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Статистика

Просмотров	IP	Заявок	Подписанных заявок	Скачиваний КД
117	38	1	1	12

История скачивания

Компания	Количество
Kazakhmys Energy (Казакхмыс Энерджи)	1
TMG Company	5
СК Звезда	3
Холдинговая Компания BUSINESS CONSULTING GROUP KZ	3

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.